
 
 

 

DETERMINAZIONE N. 257 del 23/082019 

 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO  DI SELEZIONE  PER L’AFFIDAMENTO DI UN 

INCARICO PROFESSIONALE  DI ASSISTENZA E CONSULENZA DEL LAVORO - 

NOMINA COMMISSIONE 

 

 

IL DIRETTORE 

 

PREMESSO CHE: con determina n.153  del 20.5.2019 è stato approvato l’ “AVVISO 

PUBBLICO  DI SELEZIONE  PER L’AFFIDAMENTO DI UN INCARICO 

PROFESSIONALE  DI ASSISTENZA E CONSULENZA DEL LAVORO - NOMINA 

COMMISSIONE” 

 

RICHIAMATI i contenuti dell’avviso pubblico, sopra citato, là dove si esplicita che“La valutazione 

comparativa dei candidati sarà effettuata tramite un esame comparativo dei curricula e degli elenchi 

dei relativi clienti presentati, al fine di accertare la migliore coerenza con la professionalità richiesta, 

con riferimento alle esperienze professionali documentate.  

 

DATO ATTO CHE l’Amministrazione si  è riservata di affidare l’incarico anche in presenza di una 

sola domanda, purchè valida.  

 

ACQUISITA una candidatura nel termine indicato dall’avviso, ovvero il 9.4.2018 ore 12; 

 

VALUTATA l’opportunità di nomina una apposita commissione per la verifica dell’unica domanda 

pervenuta;  

 

DETERMINA 

 

• Di nominare la Commissione per l’analisi della candidatura pervenuta nelle persone di:  

1) Elena Zini 

2) Rinaldi Giulia 

3) Franca Ribaldi 

• Di dare atto che la Commissione si riunirà il giorno 28 del mese di agosto  dell’anno 2018 alle 

ore 14;  

• Di dare atto che delle operazioni svolte dalla Commissione sarà redatto apposito verbale. 

 

Il Direttore 

                                                                                                               Dott.ssa Elena Zini 

 

 


